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Calvizzano

Giugliano
in Campania

Marano di
Napoli

Parete

Villaricca

Villaricca

1 AMBITI ED ELEMENTI DI CO NSERV AZ IO NE E DI TUTELA
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Nucleo storico perm anente

Nucleo storico altera to

Parchi natu rali d ell’Alveo Cam ald oli e d el
Cavone Croccone

Are e a g ricole d i pre g io (Fru tte ti, V ig ne ti,
Coltu re prote tte)

2 AMBITI DI RIQUALIFICAZ IO NE E INTEGRAZ IO NE

Resid e nziale satu ra
Resid e nziale satu ra con tipolog ie a
blocco, in line a o a schiera
Resid e nziale d i com ple tam ento

Resid e nziale d i ed ilizia pu bblica

Com plessi per la convivenza relig iosa

Centralità principali esistenti
Uffici com u nali

Polizia m u nicipale

Stazione Carabinieri

Sport

Cim ite ri

Impianti tecnologici
Torre piezom e trica Isola ecolog ica

Prod u ttiva d i rilevanza sovracom u nale:
Ag g lom era to A.S.I. Qu aliano
Mista resid enziale e prod u ttiva esistente
Are e a g ricole ord inarie (Sem ina tivi, Incolti,
Coltu re d e g ra d a te, altre u tilizzazioni a g ricole)

3 AMBITI DI TRASFO RMAZ IO NE
Resid e nziale d i prog e tto

Prod u ttiva d i prog e tto

Com plesso polisportivo

Attività d irezionali

V IABILITA'
Traccia ti viari prog e ttu a li d i m assim a

Stra d e d a potenziare/riqu a lificare

Pista ciclabile com u nale con fasce verd i late rali

ATTREZ Z ATURE E SERV IZ I DI STANDARD
Esistenti Prog e tto

Istru zione

Scu ola elem enta re

Scu ola m ed ia

Biblioteca

Istitu to alberg hiero

Gu ard ia m ed ica

Liceo plu rispecialistico

Istitu to profe ssionale

Stazionam ento au tobu s

SE

Ch

S Possibili aree d i stand a rd  per attrezzatu re e
servizi d i vicinato: Scu ole d ell'obblig o, servizi
d i interesse colle ttivo, verd e e spazi pu bblici e
parche g g i.

Interesse colle ttivo

SM

Chiese

Ufficio postalePT

V erd e e spazi pu bblici attrezzati

Parche g g io

Parche g g io d i relazione

P

Pr

VP V erd e e spazi pu bblici attrezzati

E1

A/B1

B2

B3

B4

B5

F1.1

F1.2

F1.3

F1.4.1

F1.4.2

F1.5

F1.6

F1.7

F1.8

F1.9

F2.1 F2.2

D1

D2

D3

E2

En

C F3.1

G

FASCE DI RISPETTO
D.Lg s. N. 285/1992 (nu ovo Cod ice d ella stra d a):
m . 40 fu ori d al centro abita to; m . 20 nel centro
abita to;
Circu m vallazione este rna D.Lg s. N. 285/1992
(nu ovo Cod ice d ella stra d a): m . 20 nel centro
abita to;
Extra u rbana second aria D.Lg s. N. 285/1992
(nu ovo Cod ice d ella stra d a): m . 30;

Alveo d ei Cam ald oli - rispe tto d i 150 m . d alle
spond e d ei fiu m i e d elle acqu e pubbliche - anche
tom ba ti - (D.Lg s. 42/2004 art.142 le t.g)

Elettrod otto

d e l cim itero - art.1.7 d ell'alle g a to alla L.R.
Cam pania N. 14/1982

Area sog g e tta a vincolo D.Lg s. 42 d el 2004

Aree e nuclei d i verd e esistenti

A Antiche m asserie

d e l cim itero per anim ali - L.R. 11 Aprile 2019 e
Re g olam ento (CE) n. 1069/2009 e ss.m m .ii.

#*

F1.4.3

MS Cucina m ensa scolastica

Prod u ttiva d i rilevanza sovracom u nale:
Ag g lom era to A.S.I. Giu g liano - Qu aliano &<

H Attività rice ttive e d i servizio al
com plesso polisportivo

nm nm nm

qp qp qp Pista ciclabile re g ionale

F1.10 Cave

F3.2 Am pliam ento V illa com u nale

PianoUrbanisticoComunale
Comune di Qualiano - Città Metropolitana di Napoli

Sindaco: Raffaele De Leonardis
Ass. all' urbanistica: Geom. Domenico Di Domenico
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Progettista

Informatizzazione e GIS
Arch. Cristiano Mauriello
Arch. Emanuele Colombo
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Piano programmatico. Territorio comunale 

RUP: Ing. Giuseppe Treccagnoli

Confini Com u nali

Confine Com u ne d i Qu aliano

Are e sog g e tte a g li interventi d i cu i all'art. 23, com m a 3, d ella L.R. 22.12.2004 n. 16 e ss.m m .ii. nonchè d ei capi IV  e V  d ella
le g g e 28.02.1985 n.47


